
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 08/02/2019 | Edição: 28 | Seção: 3 | Página: 58

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Camaçari

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2/2019 - UASG 158403

Nº Processo: 23285000066201974 . Objeto: Contratação de empresa concessionária

distribuidora de energia elétrica para o IFBA/CAMPUS CAMAÇARI. Informo que após análise do Processo

nº. 23285.000079/2018-62 (solicitação de empenho para fornecimento de energia elétrica), por parte da

Procuradoria Jurídica - IFBA, foi emitido Parecer nº. 093/2018 - PF/IFBA - 0675549 - indicando o Art. 24,

inc. XXII da Lei 8.666/93 como enquadramento legal para esta contratação. Total de Itens Licitados: 00004.

Fundamento Legal: Art. 24º, Inciso XXII da Lei nº 8.666 de 21/06/1993.. Justi�cativa: Em atendimento ao

Parecer nº. 093/2018 - PF/IFBA (PROJUR). declaração de Dispensa em 06/02/2019. ALINE RITA PEREIRA

HOHENFELD. Dap. Rati�cação em 06/02/2019. AFFONSO JOSE DE SOUSA ALVES FILHO. Dg. Valor Global:

R$ 279.482,11. CNPJ CONTRATADA : 15.139.629/0001-94 COELBA.

(SIDEC - 07/02/2019) 158403-26427-2018NE800008

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


